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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02515602T

2. Emri i subjektit Arjana Çomo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2010

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta 
urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te lulishteve 
dhe zonave te gjelberuara publike.Sherbim per administrimin 
e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik te 
varrimit. Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane. Mirembajtje godinash, rrugesh dhe ndricimit publik. 
Transport materialesh te ndryshme te inerteve.Tregtim i 
koshave te mbetjeve urbane dhe i materialeve te tjera te 
pastrimit, hotel.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Libohove  LIBOHOVE Godine dy kateshe,kati 
dyte,ne qender te qytetit.Libohov 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arjana Çomo
E-Mail: comoafrim63@gmail.com  
Telefon: 0697613712  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-331980-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349461-02-10
Objekti ishte            ("Bar-Kafe")          u be            ("Bar-Kafe.Sherbimin per 
administrimin e mbetjeve te ngurta urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te 
lulishteve dhe zonave te gjelberuara publike.Sherbim per administrimin e varrezave 
publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik te varrimit.")         

Lista e Dokumenteve:

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765532-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. - Ndryshimi i numrit të 
kontaktit. - Deklarim i emrit tregtar. 
Telefon ishte            ("0695108515")          u be            ("0697613712")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta 
urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te gjelberuara 
publike.Sherbim per administrimin e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik 
te varrimit.")          u be            ("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te 
ngurta urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te 
gjelberuara publike.Sherbim per administrimin e varrezave publike dhe e 
deshmoreve.Sherbim publik te varrimit. Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne 
mjedise urbane.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Arjana Çomo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042400-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta 
urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te gjelberuara 
publike.Sherbim per administrimin e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik 
te varrimit. Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane.")          u be            
("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta urbane.Sherbim per 
administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te gjelberuara publike.Sherbim per 
administrimin e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik te varrimit. 
Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Mirembajtje godinash, 
rrugesh dhe ndricimit publik. Transport materialesh te ndryshme te inerteve.Tregtim 
i koshave te mbetjeve urbane dhe i materialeve te tjera te pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732225-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim i objektit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46966EA2-B475-44DE-A0F0-03A4A31A4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561642FF-1CB5-436D-BD0A-E2DCC8E204C8
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veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("comoafrim63@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta 
urbane.Sherbim per administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te gjelberuara 
publike.Sherbim per administrimin e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik 
te varrimit. Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Mirembajtje godinash, 
rrugesh dhe ndricimit publik. Transport materialesh te ndryshme te inerteve.Tregtim i 
koshave te mbetjeve urbane dhe i materialeve te tjera te pastrimit.")          u be            
("Bar-Kafe.Sherbimin per administrimin e mbetjeve te ngurta urbane.Sherbim per 
administrimin e parqeve te lulishteve dhe zonave te gjelberuara publike.Sherbim per 
administrimin e varrezave publike dhe e deshmoreve.Sherbim publik te varrimit. 
Mirembajtja dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Mirembajtje godinash, 
rrugesh dhe ndricimit publik. Transport materialesh te ndryshme te inerteve.Tregtim 
i koshave te mbetjeve urbane dhe i materialeve te tjera te pastrimit, hotel.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


